ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                                                                                                  № 58
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене начислений за летний полив огородов

за май и июнь месяцы 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Кривошеинского сельского поселения от 23.05.2008 № 37 «О нормативе потребления воды на полив огородов в Кривошеинском сельском поселении, данных погоды GISMETEO за май, июнь 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с погодными условиями отменить начисления, за летний полив огородов за май, июнь месяцы 2019 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно – политической газете Кривошеинского района Томской области «Районные вести», печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского сельского поселения
(подпись)           О.П. Казырский
Ковалевская С.А.
2-29-87